
                                                                                                

Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN 280/10) i članka  31. Statuta Općine Podturen (Službeni glasnik Međimurske županije br.      

5/13, 4/18, 15/18)  i prijedloga općinskog načelnika Općine Podturen, Općinsko vijeće Općine 

Podturen na 16. sjednici održanoj, 29.07.2019. godine donijelo je                                                     

                                 

 

                                                                   O D L U K U 

                                 O koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika  

                                     u Jedinstvenom upravnom odjelu općine Podturen 

 

 

 

                                                                          Članak 1. 

 

            Ovom odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika  u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Podturen. 

 

                                                                        Članak 2. 

 

            Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a koji imaju rodno značenje, bez obzira 

jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu, odnose se jednako na muški i ženski rod. 

 

                                                                       Članak 3. 

 

             Plaću službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Podturen 

čini umnožak koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje je službenik, odnosno 

namještenik raspoređen i osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu 

godinu staža. 

                                                                      Članak 4. 

 

             Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Podturen utvrđuje se odlukom načelnika Općine Podturen. 

                       

                                                                      Članak 5. 

 

           Koeficijent za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Podturen određuje se odlukom Općinsko vijeće općine Podturen na prijedlog 

načelnika Općine Podturen. 

           Koeficijent za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Podturen određuje se unutar raspona koeficijenata od 1,00 do 6,00. 

           Koeficijenti za obračun plaća službenika i namještenika iz članka 1. ove Odluke 

određuju se unutar kategorija, potkategorija, razine  i klasifikacijskog ranga kako slijedi: 

 

 

 

 

                                                                            

 

 



Red. 

Br. 

Radno mjesto kateg

orija 

Potkategor ija Razi 

na 

 

 

Klasifikacij

ski 

rang 

Broj 

izvrš

itelja 

koeficijent 

 

 1. 

 

Pročelnik 

 

     I. 

 

 Glavni 

rukovoditelj 

 

- 

 

       1. 

 

1 

1,80 

 

2. 

 

Računovodstveni 

referent 

 

   III. 

 

         

Referent 

 

- 

 

      11. 

 

1 

1,34 

 

3. 

 

Administrativni 

referent 

 

   III. 

 

Referent 

 

- 

 

      11. 

 

1 

1,34 

 

4. 

 

Referent – 

komunalni redar 

 

   III. 

 

Referent 

 

- 

 

       11. 

 

1. 

1,34 

 

 

 

5.  

 

Komunalni radnik 

 

   IV. 

 

   

Namještenik 

II. 

potkategorije 

 

1 

 

      12. 

 

1 

1,22 

 

6.  

 

Čistačica 

 

   IV. 

 

Namještenik 

II. 

potkategorije 

 

2 

  

      13. 

 

1. 

1,10 

 

                                                                  Članak 7. 

               Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za 

obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom  odjelu Klasa:120-01/18-

01-01/01, Urbroj:2109/13-01-18-01 od 29.11.2018. (Službeni glasnik „Međimurske županije“ 

broj 17/18). 

                                                                  Članak 8. 

               Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Podturen donijet će pojedinačna 

rješenja o plaći službenika i namještenika u jedinstvenom upravnom odjelu općine Podturen 

sukladno ovoj Odluci. 

                                                                  Članak 9. 

                Ova odluka stupa na snagu  danom  objave u „Službenom glasniku Međimurske 

županije“, a primjenjuje se od 1.08.2019.god. 

 

 

                                        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PODTUREN 

 

 

                                                                                 Predsjednica Općinskog vijeća: 

                                                                                               Mirjana Murk 

Klasa:120-01/19-01/3 

Ur.broj:2109/13-01-19-01 

Podturen,29.07.2019.god.           

 

 


